新１年生保護者 様

ロッテルダム日本人学校

校 長  諸永 健二郎

ロッテルダム日本人学校入学説明会のご案内

 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、来春ご入学をお迎えになるお子様と保護者様を対象とする入学説明会及び体験入学（小学部新

１年生対象）を、下記のとおり実施いたします。ぜひ本校の教育活動について、ご理解いただきたく

ご案内いたします。万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  ２０２４年１２月１３日（金） １３：００～１４：００

２ 場 所  The Japanese School of Rotterdam

Verhulstlaan 19 3055WJ Rotterdam The Netherlands

         （ TEL：010-422-1211   Email：info@jsrotte.nl ）

○入学説明会：語学室

       ○体 験 入 学：小学部１・２年生教室

３ 日 程

【入学説明会】

保護者対象

【体験入学】

小学部新１年生対象

１２：５０ 受付（玄関ロビー）

１３：００ 校内見学

１３：２０ 入学説明会

・入学への心がまえ

（教育方針、入学準備、学校生活等）

・入学案内

 ・質疑応答

１４：００ １・２年教室へお迎え ⇒ 下校

校内見学後、小１・２年教室に移動します。

１３：２０ 体験授業（国語）

       ※持ち物は、特にありません。

１４：００ 保護者と一緒に下校

４ その他

・当日の人数確認のため、出席される方は 12 月 6 日（金）までに e-mail にて本校までご連絡ください。

( info@jsrotte.nl )

・本説明会以外でも、いつでも詳細について相談ができます。お気軽にお問い合わせください。